
 

1 

 

                                                                                                          
         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ    
ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ                                                           Πάτμος, 18 Ιουλίου 2024 

      ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΜΟΥ                                                                  Αριθμ. πρωτ.: 1122  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ 

    ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΤΜΟΥ 

                                          

 

Απόφαση υπ’ αριθμ. 70 

 

Θέμα: «Επιλογή τιμολογίου για την υπ’ αριθμ. 5 53323485-01 παροχή ηλεκτρικού ρεύματος, 

αρμοδιότητας της Υπηρεσίας μας» 

 

 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου  Πάτμου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. – Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. – Το άρθρο 5 του Κανονισμού για τη διοίκηση, διαχείριση και λειτουργία του Δημοτικού 

Λιμενικού Ταμείου Πάτμου (ΔΗ.ΛΙ.ΤΑ.Π.), με θέμα: «Αρμοδιότητες του Προέδρου». 

3. – Το από 20-11-2020 Συμβόλαιο Παροχής Ηλεκτρικού Ρεύματος μεταξύ του ΔΕΔΔΗΕ και της 

Υπηρεσίας μας, που αφορά την υπ’ αριθμ. 5 53323485-01 παροχή για την ηλεκτροδότηση των 

αποχωρητηρίων του λιμένα Λειψών. 

4. – Την υπ’ αριθμ. 72/2024 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Υπηρεσίας μας, με θέμα: 

«Επιλογή παρόχου για τις υπ’ αριθμ. 5 53323485-01 και 5 53043073-01 παροχές ηλεκτρικού 

ρεύματος». 

5. – Την ανάγκη ηλεκτροδότησης των κοινόχρηστων αποχωρητηρίων που βρίσκονται στο οπίσθιο 

μέρος του κτιρίου επιβατών λιμένα Λειψών, προς εξυπηρέτηση του επιβατικού κοινού. 

6. – Το από 05-07-2024 μήνυμα μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της Δ.Ε.Η. Α.Ε./ Τομέας 

Πελατών Δημοσίου/ Κλάδος Εταιρικών Πελατών, σύμφωνα με το οποίο τα διαθέσιμα τιμολόγια 

για την εν θέματι παροχή είναι το Γ21 Ειδικό Τιμολόγιο (πράσινο), το Σταθερό 

Τιμολόγιο My Business Enter (μπλε) και τα κυμαινόμενα Τιμολόγια My Business 4 All & 

My Business 4All+ (κίτρινα). 

7. – Την ανάγκη επιλογής σταθερού τιμολογίου για την εν θέματι παροχή ηλεκτρικού ρεύματος, 

προκειμένου η Υπηρεσία μας να προστατευτεί από τις αναμενόμενες υψηλές αυξήσεις στην τιμή 

του ηλεκτρικού ρεύματος 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 

ΑΔΑ: ΨΙΘΞΟΡΗΜ-81Ο



 

2 

 

 

Επιλέγει για την υπ’ αριθμ. 5 53323485-01 παροχή ηλεκτρικού ρεύματος, αρμοδιότητας της 

Υπηρεσίας μας, το σταθερό (μπλε) τιμολόγιο με την επωνυμία «My Business Enter» της Δ.Ε.Η. 

Α.Ε.  

                                                                         

 

                                                                    Ο Πρόεδρος 

 

                                                                                                 

 

 

                                                                    Νικήτας Τσαμπαλάκης 

                                                                     Δήμαρχος Πάτμου 

                                                                                                                        

ΑΔΑ: ΨΙΘΞΟΡΗΜ-81Ο


		2024-07-18T13:45:13+0300
	Athens




